

شیوه نامه اجرایی پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان در دوره کارشناسی ارشد دانشگاه

جیرفت

الف : شرایط عمومی

۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری

اسلامی ایران

۲- متعهد به قانون اساسی و نظام جمهوری اسلامی ایران

۳- نداشتن ممنوعیت تحصیل به تشخیص مراجع ذیصلاح

ب : شرایط اختصاصی دانشگاه

دانشجویان ممتاز مقطع کارشناسی (ورودی نیم سال دوم ۹۳ و نیم سال اول و دوم

۹۴) دانشگاهها که حائز یکی از شرایط ذیل هستند

۱: برگزیدگان رتبه اول تا پانزدهم نهایی المپیاد های علمی دانشجویی برای ورود به همان

رشته یا رشته های مرتبط به تشخیص شورای عالی برنامه ریزی آموزشی وزارت، با ارائه

معرفی نامه از دبیرخانه المپیاد.

۲- دانش آموختگانی که پس از ۶ نیمسال تحصیلی (با گذراندن حداقل سه چهارم واحد های

درسی) به لحاظ میانگین کل جزو ۲۰٪ برتر دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود باشند.

حداکثر در مدت هشت نیمسال تحصیلی دانش آموخته شوند. (اتمام تحصیلات از

۱۳۹۷/۰۷/۰۱ لغایت ۱۳۹۸/۰۶/۳۱)

الف : پذیرش برای سال تحصیلی بلافاصله پس از دانش آموختگی و صرفاً برای یک بار امکان

پذیر است.

ب) پذیرش در سایر رشته های تحصیلی مرتبط پس از تایید گروه آموزشی و شورای آموزشی دانشگاه امکان پذیر است.

پ) پذیرش دانشجویان بر اساس بررسی مدارک و سوابق داوطلبین صورت میگیرد و افراد حائز شرایط برای مصاحبه علمی به دانشکده های مربوطه معرفی میگردند.

۳ - متقاضیانی را که طول شش نیمسال تحصیلی دانش آموخته شوند و به لحاظ میانگین کل در مقایسه با دانشجویان هم رشته و هم ورودی خود جزو ۲۰٪ برتر باشند، به صورت مازاد بر ظرفیت پذیرش بدون آزمون در دوره کارشناسی ارشد همان سال پذیرش خواهند شد. (ضمنا اتمام تحصیلات کارشناسی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ باشد)

۴ - دانشجویان دانشگاههای غیر حضوری یا نیمه حضوری، پیام نور، غیردولتی - غیرانتفاعی، علمی کاربردی، آزاد اسلامی و پردیس های بین الملل (خودگردان) مجاز به استفاده از این آیین نامه نیستند.

۵ - درخواست دانشجویانی که طول مدت تحصیل آنان به دلایلی خارج از اختیار خود (مانند: بیماری، ماموریت والدین یا همسر و یا به دلیل زایمان) حداکثر دو نیمسال تحصیلی بیش از مدت مذکور در این آیین نامه شود پس از تایید کمیسیون موارد خاص دانشگاه محل تحصیل، قابل بررسی است

۶ - چنانچه ۱۵٪ برتر دانشجویان حائز شرایط، به دلیل انصراف یا عدم تقاضا، از تسهیلات مربوط استفاده نکردند یا ظرفیت ۱۵٪ دوره کارشناسی ارشد رشته ای تکمیل نشد، در اینصورت دانشگاه ۱۰٪ برتر بعدی همان دانشگاه، با اولویت رتبه متقاضیان در آن رشته را پذیرش می نماید.

ت: انتقال؛ میهمان؛ تغییر رشته یا تغییر گرایش و تغییر محل تحصیل افراد پذیرفته شده بر اساس این آیین نامه مجاز نیست.

ث: دانشگاه با رعایت شرایط مندرج در این آیین نامه، فقط یک بار تا اول شهریور ماه هر سال نسبت به پذیرش حائزین شرایط اقدام می نماید. اسامی پذیرفته شدگان توسط معاون آموزشی دانشگاه برای تایید صلاحیت عمومی به سازمان سنجش ارسال و قطعی شدن ثبت نام منوط به تایید سازمان سنجش و آموزش کشور است.

ج: پذیرش متقاضیان مشمول آیین نامه در دوره های بالاتر به صورت رایگان و بدون دریافت شهریه است فلذا دانشجویانی که از طریق این تسهیلات در این دانشگاه پذیرفته میشوند در صورتی که اقدام به ثبت نام نموده و شروع به تحصیل نمایند در صورت انصراف ملزم به پرداخت هزینه آموزش رایگان در نیمسال های ثبت نام شده خواهند بود.

چ: مدارک ثبت نامی داوطلبان به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.

مدارک مورد نیاز:

۱- تکمیل فرم های ۱ و ۲ پذیرش استعداد درخشان مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته مربوط به دانشگاه جیرفت

۲- ریزنمرات دوره کارشناسی

۳- دو قطعه عکس ۴*۳ متقاضی ترجیحاً جدید (پشت نویسی شده)

۴- روگرفت شناسنامه (تمامی صفحات)

۵- روگرفت کارت ملی (پشت و رو)

۶- رزومه علمی

۷- زمان ثبت نام از تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۵ لغایت ۱۳۹۸/۰۶/۱۵ میباشد

۸- متقاضیان می بایست مدارک فوق الذکر را حداکثر تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۵ با پست پیشتاز به آدرس: (جیرفت - کیلو متر ۸ جاده بندر عباس دانشگاه

جیرفت - حوزه معاونت آموزشی و پژوهشی دانشگاه - گروه هدایت استعداد های درخشان)
ارسال فرمایند. ضمناً نتیجه و سایر هماهنگی ها از طریق وب سایت دانشگاه و تلفنی به
داوطلبین اعلام می گردد.

شماره تماس جهت پاسخگویی: ۰۳۴-۴۳۳۴۷۰۶۶

ضمناً لیست رشته های دارای پذیرش در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه جیرفت در سال ۱۳۹۸
به پیوست می باشد.